人资函〔2025〕12 号

各学院、部门：

按照《山东理工大学中青年骨干教师海内外访学计划实施办法》

（鲁理工大政发〔2017〕64 号）规定，经个人申请、学院初审、部门

审核、校师资专委会研究，推荐赵而团等 27 名教师为学校 2025 年度

公派海外访学人员。为进一步增强选拔工作的透明度，广泛征求意见，

接受教职工监督，现将人员名单予以公示。

公示期自 2025 年 7 月 3 日至 7 月 9 日。如有异议，请以书面形式

报送人力资源处岗位管理科（701-1），联系电话：2781219。

附件：2025 年度公派海外访学人员公示名单

人力资源处

2025 年 7 月 3 日

序号 学院 姓名 专业技术职务 拟访问学校

1 机械工程学院 赵而团 副教授 日本大阪大学

2 农业工程与食品科学学院 马文鹏 讲师 名古屋大学

3 计算机科学与技术学院 刘聪 教授 新里斯本大学

4 计算机科学与技术学院 任崇广 教授 利莫瑞克大学

5 计算机科学与技术学院 王海鹏 副教授 芝加哥大学

6 化学化工学院 刘会 教授 比萨大学

7 化学化工学院 刘青 教授 比萨大学

8 化学化工学院 周振 副教授 得克萨斯 A&M 大学

9 化学化工学院 李东鹏 讲师 新加坡国立大学

10 建筑工程与空间信息学院 杨玉建 副教授 汉诺威大学或阿伯丁大学

11 建筑工程与空间信息学院 苏天 讲师 南阿拉巴马大学

12 生命与医药学院 季东超 讲师 名古屋大学

13 生命与医药学院 孙炳夏 讲师 东京大学

14 数学与统计学院 张茜 讲师 香港理工大学

15 物理与光电工程学院 卜坤 讲师 日本东北大学

16 物理与光电工程学院 明学 教授 东京大学

17 管理学院 李鹏 副教授 弗里堡大学

18 管理学院 胡红霞 讲师 萨福克大学

19 管理学院 孙延红 副教授 马萨诸塞大学

20 文学与新闻传播学院 陈恒新 副教授 法国国立东方语言文化学院

21 文学与新闻传播学院 杨金芳 副教授 诺夫哥罗德国立大学

22 文学与新闻传播学院 李建伟 教授 柏林工业大学

23 文学与新闻传播学院 高佳华 讲师 法国国立东方语言文化学院

24 外国语学院 梁鹏飞 讲师 筑波大学

25 法学院 张潇洲 讲师 西江大学

26 音乐学院 张凯 讲师 敖德萨国立音乐学院

27 音乐学院 赵玉鑫 讲师 美国内华达大学